
 

 

 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ G/141/2017/Sl  
na akci Zimní údržba vozovek v Klánovicích pro zimní období 2017–2022 

 

 

čl. I – Smluvní strany 
 

Městská část Praha-Klánovice 
se sídlem U Besedy 300/8, 190 14  Praha-Klánovice 
IČO: 002 40 281 
zastoupená MUDr. Jiřím Bekem, místostarostou 
jako „objednatel“ 
 

a 
 

Ing. Miloš Král 
se sídlem Šlechtitelská 540, 190 14  Praha-Klánovice 
nar., IČO: 693 02 791 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona pod názvem ZELENÝ DOMOV 
jako „zhotovitel“ 
 

 

S ohledem na skutečnost, že v roce 2021 a od 1. 1. 2022 došlo ke skokovému výraznému navýšení cen 

vstupů a to: meziroční navýšení ceny posypového materiálu o 50 %, navýšení ceny pohonných hmot o 20 %, 

inflace 6 %, 
 

smluvní strany uzavírají dodatek ke smlouvě G/141/2017/Sl  
na akci Zimní údržba vozovek v Klánovicích pro zimní období 2017–2022. 

 

 

čl. II – Obsah změny 
1. Změna se dotýká ustanovení čl. V. smlouvy.  Ceny v tabulce 5.1.1 se od 1. 1. 2022 zvyšují o 20 %. Zvý-

šení ceny se netýká položky „náklady na držení zimní pohotovosti“, která zůstává beze změny. 
 

čl. III – Závěrečné ustanovení 
2. Další ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
3. Strany této smlouvy prohlašují, že se s touto smlouvou seznámily, že si nejsou vědomy nápadně nevý-

hodných podmínek, tísně či omylu, že jsou osobami k jejímu uzavření způsobilé, přičemž důkaz připojují své 

vlastnoruční podpisy. 
4. Strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a udělují souhlas 

k jejich zveřejnění bez jakýchkoliv podmínek. 
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 

po jednom výtisku.  
 

 

 



6. MČ Praha-Klánovice ve smyslu ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. potvrzuje, že u právních jednání 

obsažených ve smlouvě byly ze strany objednatele splněny podmínky stanovené zákonem, které jsou nutné 

pro platnost tohoto právního jednání. Smlouva byla schválena Radou MČ Praha-Klánovice dne 15. 12. 2021 

pod číslem RMČ 115/913/2021.  
 

V Praze-Klánovicích dne 30. 12. 2021                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................    ...................................................... 
MUDr. Jiří Bek, v.r.     Ing. Miloš Král, v.r.      

objednatel      zhotovitel 


